EDITAL 03/2022

EDITAL DE ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DOCENTE NO COLEGIADO

DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO CIENTÍFICA, INCLUSÃO

E DIVERSIDADE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL

O Colegiado do Mestrado Profissional em Educação Científica, Inclusão e Diversidade

da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB, por meio da Comissão Eleitoral
designada pela Ordem de Serviço 55/2022, Jesus Carlos Delgado Garcia (Presidente da

Comissão Eleitoral), Joelma Cerqueira Fadigas (Membro) e Sátila Souza Ribeiro
(Membro), torna público resultado final do processo eleitoral, referente ao Edital 03/2022,

para preenchimento do cargo de Representante Docente para o Colegiado do Mestrado
Profissional e Educação Científica e Diversidade:

LINHA DE PESQUISA

EDUCAÇÃO CIENTÍFICA E PRÁTICAS EDUCATIVAS

MATRÍCULA

/ SIAPE
NOME VOTOS SITUAÇÃO

3001818 ENIEL DO ESPÍRITO SANTO 10 ELEITO

2128482 MARICLEIDE PEREIRA DE LIMA MENDES 7 ELEITA

1717024 NILSON ANTONIO FERREIRA ROSEIRA 7 ELEITO

1717557 TATIANA POLLIANA PINTO DE LIMA 6

Votos Brancos: 0

Votos Nulos: 1

LINHA DE PESQUISA

PROCESSOS DE ENSINO E APRENDIZAGEM E INCLUSÃO

MATRÍCULA

/ SIAPE
NOME VOTOS SITUAÇÃO

2171 ANA VIRGINIA DE ALMEIDA LUNA 11 ELEITA

2672464
LEILA DAMIANA ALMEIDA DOS SANTOS

SOUZA
11 ELEITA

1333441 NELMA DE CASSIA SILVA SANDES 11 ELEITA

Votos Brancos: 0

Votos Nulos: 0

Assim sendo, declaram-se eleitos para um mandato de dois anos com vigência a partir da

próxima reunião do Colegiado do Mestrado Profissional em Educação Científica, Inclusão

e Diversidade da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia - UFRB, para posse dos

mesmos, as Professoras e os Professores: Eniel do Espírito Santo, Maricleide Pereira de Lima

Mendes e Nilson Antonio Ferreira Roseira na Linha de Pesquisa Educação Científica e

Práticas Educativas, e Ana Virginia de Almeida Luna, Leila Damiana Almeida dos Santos

Souza e Nelma de Cassia Silva Sandes na Linha de Pesquisa Processos de Ensino e

Aprendizagem e Inclusão.

Feira de Santana, 02 de agosto de 2022.

Jesus Carlos Delgado Garcia

 (Presidente da Comissão Eleitoral)

Joelma Cerqueira Fadigas (Membro)

Sátila Souza Ribeiro (Membro)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/08/2022

ATA Nº 41/2022 - CETENS (11.01.55)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 02/08/2022 15:36 )
JESUS CARLOS DELGADO GARCIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

3145188

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2022 ATA 02/08/2022 753aa7e656

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf